
 
 
Luksuslikud naturaalsed vaibad 
 
Alpaka nahast vaibad valmivad Peruus kohalike vaibameistrite käe all, kes omavad rohkem kui tuhandeaastast 
kogemust ja oskusi vaipade valmistamisel. Vaibad on looduslikud, vastupidavad ning lihtsalt hooldatavad. 
Nende omapäraks on kujuteldamatu siidine pehmus ja naturaalsus.  
 

 

Alpaca Sisustussalongis pakutakse naturaalsetes toonides vaipu, 
mis tähendab, et peale pikaajalist normaalset kasutamist või ka 
hoolduspesu säilitab vaip oma esialgsed omadused, seda nii tooni 
kui ka materjali pehmuse osas. Teiste seas leidub salongi vaipade 
valikus valgeid, musti, pruune, beeže ja kirjusid vaipasid. Kokku 
on alpaka nahkasid 22 erinevas värvitoonis, kusjuures võimalikud 
on mitmesugused variatsioonid. Erinevate suurustega vaipade 
seas leidub 0,5 ruutmeetriseid kuni 5 ruutmeetriseid vaipasid. 
Samuti on võimalik tellida vaipa kliendi soovide järgi. Alpaka 
nahast vaipasid võib kasutada nii põrandal vaibana kui ka näiteks 
voodi- või diivanikattena. 
 

Adulto, Suri, Bebe
Vaipade valmistamiseks kasutatud nahkadest lähtuvalt on Alpaca Sisustuses jaotatud vaibad kolme klassi: Adulto, Suri 
ja Bebe. Adulto vaipa iseloomustavad soojus ja pehmus. Vaip on tiheda karvaga ning leidub nii disainitud, pügatud kui 
ka pügamata nahast vaipasid. Suri vaip on tunduvalt õhulisem ja siidisem kui Adulto vaip. Bebe vaip neist kolmest 
kõige pehmem ja luksuslikum. Vastava valiku tegemiselt peakski lähtuma sellest, mida konkreetses interjööris vaiba 
valikuga soovitakse saavutada. Kui selleks on looduslik pehmus ja soojus, sobib suurepäraselt alpaca adulto vaip. Kui 
aga interjööri soovitakse lisada looduslikku õhulisust ja siiditaolist eksootikat, siis annavad seda alpaca suri või alpaca 
bebe vaibad.  



Interjöörikeskne lähenemine 
Kuna igas interjööris mängivad olulist rolli nii seinad, põrand kui 
mööbel, siis pole alati võimalik salongis vaipa valides otsustada, 
millise tooni või suurusega vaip oleks konkreetses ruumis kõige 
õigem ja sobivam. Samuti on väga olulise tähtsusega konkreetse 
ruumi valgustus – seda nii loomuliku valguse hulga kui ka 
tehisvalgustuse osas. Alpaca Sisustus pakub oma klientidele 
interjöörikeskset lähenemist. See tähendab, et kliendil on 
võimalik katsetada erinevate vaipade sobivust konkreetses 
interjööris. Selleks on vaid vaja teha pakutavate vaipade seast 
valik, ning leppida kokku aeg, millal Alpaca Sisustuse töötaja 
kohale tuleb. Vaip pole esmatarbekaup vaid jääb interjööri 
kaunistama aastateks ning sellest lähtuvalt on Alpaca Sisustuse 
sooviks, et klient jääks tehtud valikuga rahule. 

 

 
Luksuslik alpaka vill 
Alpakasid kasvatatakse peamiselt Lõuna-Ameerikas Peruu andide mäestikus. Alpaka villa peetakse tänu tema 
erakordsetele omadustele üheks luksuslikumaks maailmas. Alpaka vill on kõrge kvaliteediga ja kerge, olles samal ajal 
ka väga soe, pehme ning tugev. Konkreetse vaiba jaoks kasutatavad nahad valitakse vastavalt kvaliteedile ja toonile. 
Kuna Peruu puhul on tegemist piirkonnaga, kus ei ole Euroopa mõistes normaalselt toimivat infrastruktuuri, siis nõuab 
vaipade jaoks kasutatavate nahkade kogumine palju tööd ja energiat.  
 

 

Lihtne hooldada 
Vaipade tavapärane hooldus ja puhastus toimub nagu iga teisegi 
vaiba puhul. Selleks võib kasutada tolmuimejat või 
traditsioonilise meetodina tuntud vaiba kloppimist. Tugevamate 
plekkide eemaldamisega saab hakkama keemiline puhastus. 
Samuti on Alpaca Sisustus alati nõus andma juhiseid ja nõuandeid 
vaipade hooldamise kohta. 
 
Alpaca Sisustuse sooviks on pakkuda oma klientide kodudesse 
ning interjööridesse looduslikku soojust ja unikaalset isikupära. 
Kuna tegemist on naturaalsest nahast valmistatud vaipadega, siis 
on kõik vaibad unikaalsed ja kordumatud. 
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